TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 526/2019

PROTOCOLO SEI 0059667-74.2019.8.16.6000

ESCRIVANIA DO CRIME DO JUÍZO ÚNICO DE CANTAGALO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 29/07/2019

HORÁRIO: 12:30 minutos

LOCAL: Tribunal do Júri

ENDEREÇO: Rua Santo Antônio, 350

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2202839-0

ALINE FRANCISCA DIATCZUK DE ALMEIDA
DIAS

2202726-7 ANA PAOLA KRISIAKI

2203406-4 ARTHUR BRANDÃO PALHANO

2204618-9 CARLOS DANIEL DA SILVA JASKULSKI

2203473-2 ELIZANDRA GOMES

2204281-0

INÁCIO FRANCISCO BRANDELERO DOS
SANTOS

2203063-4 LITICIA TRETNER

2204457-1 LUCAS PEREIRA DE SOUZA

2202815-2 MAIARA FERNANDA DA SILVA

2203102-1 MAIKON DOUGLAS MAZZON BEDIM

2204567-3 MARIANA DEMETRIO

2203913-2 RONISE NUNES DE RAMOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202839&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202726&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203406&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204618&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203473&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204281&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203063&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204457&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202815&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203102&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204567&idFormulario=4281
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203913&idFormulario=4281